

Հաստատված է

Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամի

Գործադիր տնօրեն

Ս. Բաղինյան

«17» դեկտեմբերի 2024թ.

### ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՏԱՐԱԾՔԱՅԻՆ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՂՄԻՑ 2024 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՏՔՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎԵԼԻՔ ՊԱՀՊԱՆՄԱՆ ԾԱԽՍԵՐԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն	Հայաստանի տարածքային զարգացման հիմնադրամ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)	

**Ծրագիրը**

Անվանումը՝ «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Տարածքային զարգացման հիմնադրամի», «Համաշխարհային բանկի աջակցությամբ իրականացվող տեղական տնտեսության և ենթակառուցվածքների զարգացման», «Ասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող Դպրոցների սեյմիկ պաշտպանության», «Եվրասիական զարգացման բանկի աջակցությամբ իրականացվող ոռոգման համակարգերի զարգացման», «Ֆրանսիայի Հանրապետության կառավարության աջակցությամբ իրականացվող Վեդու ջրամբարի կառուցման», «Գերմանիայի զարգացման վարկերի բանկի աջակցությամբ իրականացվող Ախուրյան գետի ջրային ռեսուրսների ինտեգրացված կառավարման», «Եվրոպական ներդրումային բանկի աջակցությամբ իրականացվող Երևանի ջրամատակարարման բարելավման» և «Հանրակրթական և նախադպրոցական հաստատությունների հիմնում, կառուցում, բարելավում» ծրագրերի իրականացում

Բաժին 04, խումբ 09 դաս 01
Բաժին 09, խումբ 06 դաս 01
Բաժին 04, խումբ 02 դաս 04
Բաժին 06, խումբ 03 դաս 01
Բաժին 09, խումբ 02 դաս 01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
№	Սրճասցրկ կողը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
1	2	3	4	5	6	7	8

#### «Վարածքային կառավարման և ենթակառուցվածքների նախարարություն»

#### Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր

##### Սննդամթերք և հարակից բնական արտադրանքներ

1	41111100/3	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	110,00	7450	819,50
2	41111100/4	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	300,00	600	180,00
3	15981200/2	Գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	350,00	500	175,00
4	39221350/2	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	12,00	6000	72,00
5	39221350/3	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	7,00	10000	70,00
6	41111100/5	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	91,00	1083	98,55
7	41111100/6	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	150,00	300	45,00
8	41111100/9	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	90,05	719	64,75
9	41111100/8	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	90,00	300	27,00
10	41111100/10	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	91,00	699,3	63,64
11	41111100/11	Ըմպելու ջուր/ շշացված	ՄԱ	լիտր	90,00	300	27,00

##### Գրասենյակային ապրանքներ

1	42991310/2	Լամինացիայի պարագաներ	ՄԱ	տուփ	10 000,00	3	30,00
2	30141200/1	Հաշվասարք. գրասենյակային	ՄԱ	հատ	4 000,00	10	40,00
3	22811180/1	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	3 000,00	130	390,00
4	22811180/2	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	4 500,00	10	45,00
5	39263320/1	Օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1 400,00	30	42,00
6	22811150/1	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	250,00	200	50,00
7	30197231/1	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1 000,00	80	80,00
8	30192128/1	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	200,00	300	60,00
9	30192125/1	Մարկերներ	ՄԱ	հատ	300,00	200	60,00
10	30192710/1	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	250,00	80	20,00
11	30192160/1	Շտրիխներ	ՄԱ	հատ	400,00	15	6,00
12	39241210/1	Մկրատ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	450,00	20	9,00
13	39241141/1	Դանակ՝ ճոսսենյակային	ՄԱ	հատ	100,00	20	2,00



№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Սրճանցրկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
16	30192114/1	Թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	300,00	4	1,20
17	30192780/1	Էջարթանիչ	ՄԱ	հատ	200,00	100	20,00
18	39263200/1	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	800,00	10	8,00
19	30192210/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 40մմ*100մմ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	500,00	20	10,00
20	30192220/1	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմ*36մմ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	100,00	50	5,00
21	30197120/1	Կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	150,00	10	1,50
22	39263400/1	Ամրակ, միջին	ՄԱ	տուփ	150,00	150	22,50
23	39263420/1	Ամրակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	400,00	150	60,00
24	39263521/1	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	400,00	100	40,00
25	39263521/2	Սեղմակ, միջին	ՄԱ	տուփ	840,00	80	67,20
26	39263531/1	Սեղմակ, մեծ	ՄԱ	տուփ	1 080,00	50	54,00
27	30199420/1	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300,00	150	45,00
28	30197234/1	Թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	800,00	600	480,00
29	30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450,00	200	90,00
30	30197230/2	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	950,00	30	28,50
31	30197230/3	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	80,00	250	20,00
32	22211500/1	Ամսագրեր	ՄԱ	հատ	7 500,00	12	90,00
33	39111180/1	Գրասենյակային աթոռ	ՄԱ	հատ	29 900,00	12	358,80
34	30197322/1	Կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 500,00	10	15,00
35	22811150/2	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	1 550,00	50	77,50
36	30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	406,00	100	40,60
37	30197230/4	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500,00	100	50,00
38	22451240/1	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	250,00	130	32,50
39	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	1 500,00	800	1 200,00
40	39714200/1	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	155 000,00	4	620,00
41	39263200/2	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200 էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	5 800,00	11	63,80
42	22451240/2	Բլանկներ	ՄԱ	հատ	130,00	250	32,50
43	22811180/3	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	2 200,00	50	110,00
44	22811180/4	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	1 500,00	70	105,00
45	22811180/5	Օրագրեր	ՄԱ	հատ	2 900,00	60	174,00
46	30192733/1	Կազմարարական զսպանակներ	ՄԱ	հատ	200,00	70	14,00
47	35811170/1	Համազգեստ	ՄԱ	հատ	30 000,00	4	120,00
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>							
1	33761100/1	Չուգարակի թուղթ	ՄԱ	հատ	250,00	2500	625,00
2	33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	400,00	250	100,00
3	39831245/1	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	800,00	200	160,00
4	39831247/1	Ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգուցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լիտր	1 000,00	80	80,00
5	24451141/1	Ախտահանիչ հեղուկ նյութեր	ՄԱ	լիտր	130,00	200	26,00
6	39224342/1	Աղբարկղ, մետաղյա	ՄԱ	լիտր	1 500,00	30	45,00
7	39221430/1	Խոզանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե (ծողով)	ՄԱ	հատ	3 000,00	3	9,00
8	39835000/1	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա (համաքաճու)	ՄԱ	հատ	10 000,00	4	40,00
9	39831242/1	Լվացքի փոշի ձեռքով վանալու համար	ՄԱ	կգ	1 200,00	10	12,00
10	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	2 000,00	25	50,00
11	39522330/1	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	500,00	100	50,00



№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Սրճաացրկ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
14	31441000/1	Մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	500,00	100	50,00
15	31442000/1	Մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	600,00	100	60,00
16	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	650,00	200	130,00
17	44411751/1	Սանհանգույցի բաքի պարագաներ	ՄԱ	հատ	6 000,00	6	36,00
18	44411710/1	Սանհանգույցի նստատեղեր	ՄԱ	հատ	6 400,00	6	38,40
19	31521500/1	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	3 500,00	40	140,00
20	31521500/2	Առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	3 000,00	16	48,00
<b>Ավտոպահեստամասեր և վառելիք</b>							
1	34351200/1	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	40 000,00	12	480,00
2	31442100/1	Կոտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	40 000,00	6	240,00
3	34351200/2	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	27 000,00	12	324,00
4	34351200/3	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	20 000,00	8	160,00
5	34351200/4	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	20 000,00	4	80,00
6	34351200/5	Ավտոմեքենաների անիվներ	ԷԱՃ	հատ	50 000,00	4	200,00
7	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	530,00	38000	20 140,00
<b>Համակարգչային սարքավորումներ և հարակից պարագաներ</b>							
1	30237411/1	Մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՄԱ	հատ	2 500,00	30	75,00
2	30237412/1	Մկնիկ, համակարգչային, անլար	ՄԱ	հատ	6 000,00	3	18,00
3	30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	5 500,00	25	137,50
4	30234400/1	Դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՄԱ	հատ	150,00	50	7,50
5	30234650/1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ՄԱ	հատ	4 500,00	8	36,00
6	30232330/1	Թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող և (կամ) ձայնագրող սարքեր	ՄԱ	հատ	20 000,00	1	20,00
7	32421100/1	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	120,00	600	72,00
8	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	30 000,00	3	90,00
9	30232231/2	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	40 000,00	3	120,00
10	30237112/1	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	7 500,00	5	37,50
11	32521100/1	Հեռահաղորդակցման մալուխներ	ՄԱ	մետր	5 000,00	10	50,00
12	30237240/1	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	20 000,00	2	40,00
13	32421300/1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	15 000,00	3	45,00
14	32421300/2	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	20 000,00	4	80,00
15	30237111/1	Սնուցման մարտկոց	ՄԱ	հատ	15 000,00	10	150,00
16	30237113/1	Կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	100,00	100	10,00
17	44163250/1	Միակցիչ / կոնեկտոր/ամրացնող սարք	ՄԱ	հատ	10 000,00	2	20,00
18	32331500/1	Շարժական ձայնագրող սարք	ՄԱ	հատ	50 000,00	2	100,00
19	32581100/1	Տվյալների հաղորդման սարքեր	ՄԱ	հատ	230 000,00	3	690,00
20	30237240/2	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	230 000,00	1	230,00
21	32421100/2	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	180,00	610	109,80
22	30234500/2	Արտաքին/ֆլեշ հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	30 000,00	3	90,00
23	30237112/2	Սնուցման բլոկ	ՄԱ	հատ	18 000,00	1	18,00
24	30234500/3	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	25 000,00	4	100,00
25	30237112/3	Սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	35 000,00	23	805,00
26	30211300/1	Համակարգչային սարքավորումներ	ԷԱՃ	լրակազմ	400 000,00	3	1 200,00
27	30239150/1	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	250 000,00	2	500,00
28	30234500/4	Ֆլեշ հիշողություն	ՄԱ	հատ	25 000,00	4	100,00
29	32421300/3	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	50 000,00	2	100,00



№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Սրժանցրկ կողը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
2	98391190/1	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1	990,00
3	72411700/1	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000,00	1	12,00
4	79531100/1	Գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	9 940 000,00	1	9 940,00
5	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 500 000,00	1	3 500,00
6	50111180/1	Ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400 000,00	1	400,00
7	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600 000,00	1	600,00
8	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
9	50751100/1	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
10	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	54,00	200000	10 800,00
11	65311100/2	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ*ժ	43,00	35000	1 505,00
12	76131100/1	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	54 000,00	1	54,00
13	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	լիտր	200,00	3500	700,00
14	65211100/1	Գազի բաշխում	ՄԱ	լիտր	153,00	30000	4 590,00
15	64111200/1	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
16	66511120/2	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	21 000 000,00	1	21 000,00
17	32411130/1	Համացանց	ՄԱ	դրամ	1 000 000,00	1	1 000,00
18	51211300/1	Ժամանակի գրանցման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960 000,00	1	960,00
19	64111200/2	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1	50,00
20	50111130/2	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
21	45311125/1	Հեռախոսային գծերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	110 000,00	1	110,00
22	76130000/2	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36 000,00	1	36,00
23	72261160/1	Ծրագրային ապահովման և սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550 000,00	1	550,00
24	50111180/2	Ավտոմեքենաների վաճառման և նմանատիպ ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 000 000,00	1	2 000,00
25	50111130/3	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5 000 000,00	1	5 000,00
26	50311120/1	Համակարգչային սարքերի վերանորոգման-պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
27	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30,00
28	79821170/2	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	117 000,00	1	117,00
29	50111130/4	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	30 000,00	1	30,00
30	72261160/2	Ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120 000,00	12	1 440,00
31	79811100/2	Թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	732 000,00	1	732,00
32	45311125/2	Հեռախոսային գծերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	155 000,00	1	155,00
33	66511180/3	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	47 000,00	1	47,00
34	66511180/4	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	69 000,00	1	69,00
35	72411700/2	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12 000,00	1	12,00

№	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	Սրճասցրկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	8
37	66511180/5	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	51 000,00	1	51,00
38	79811100/3	Թվային տպագրության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,00	1	150,00
39	72411700/3	Դոմենային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	10 000,00	1	10,00
40	79411230/1	Գնահատումների իրականացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1	200,00
41	98111120/1	Մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	590 000,00	1	590,00
42	79991160/1	Արխիվացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000,00	1	700,00
43	66511300/1	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետեանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	490 000,00	1	490,00
44	66511300/2	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետեանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	65 000,00	1	65,00
45	98391190/2	Ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	250 000,00	1	250,00
46	50111130/5	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500 000,00	1	500,00
47	66511300/3	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետեանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	232 000,00	1	232,00
48	64111200/3	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	50 000,00	1	50,00
49	66511180/9	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	373 000,00	1	373,00
50	79821170/3	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	98 000,00	1	98,00
51	66511180/10	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	330 000,00	1	330,00
52	66511180/11	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	825 000,00	1	825,00
53	66511180/12	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	348 000,00	1	348,00
54	66511180/13	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	495 000,00	1	495,00
55	66511180/14	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	174 000,00	1	174,00
56	66511180/15	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	585 000,00	1	585,00
57	66511180/16	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	585 000,00	1	585,00
58	79631200/1	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	36 000,00	1	36,00
59	79711110/1	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	68 000,00	1	68,00
60	79821170/4	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	58 800,00	1	58,80
61	66511180/18	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	96 000,00	1	96,00
62	79631200/2	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,00	1	200,00
63	79821170/5	Տպագրական և առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	450 000,00	1	450,00



		Գնման առարկայի						
№	Սիջանցիկ կողմը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
	1							2
65	66511120/3	Առողջության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	424 000,00	1	424,00	
<b>Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>								
1	45461100/1	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	990 000,00	1	990,00	
<b>Գ Ն ՈՒՄ Չ Հ Ա Ն Դ Ի Ս Ա Ց ՈՐ Ը Ծ Ա Ւ Ս Ե Ր</b>								
1	99600000/2	Գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉԾ	դրամ	21 239 200,00	1	21 239,20	
<b>Ը ն դ ամ ն ք ն ր</b>							<b>134 643,06</b>	
<b>Հ Հ կրթության, գիտության, մշակույթի և յարրդի նախարարություն</b>								
<b>Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>								
<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>								
1	39515450/1	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	18 000,00	5,6	100,80	
2	30211300/2	Համակարգչային սարքավորումներ	ԷԱՃ	լրակազմ	350 000,00	23	8 050,00	
3	30239150/2	Տպիչ սարք	ԷԱՃ	հատ	130 000,00	23	2 990,00	
4	39138310/2	Բազկաթոռ, շարժական	ԷԱՃ	հատ	40 000,00	0	-	
5	39138310/3	Բազկաթոռ, շարժական	ՄԱ	հատ	20 000,00	23	460,00	
6	39515450/2	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	8 000,00	57	456,00	
7	39714200/1	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	155 000,00	9	1 395,00	
8	39714200/2	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	245 000,00	3	735,00	
9	30197622/1	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱՃ	կգ	600,00	700	420,00	
10	30197231/1	Թղթապանակ, պլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	1 200,00	50	60,00	
11	30141200/1	Հաշվասարք գրասենյակային	ԷԱՃ	հատ	4 500,00	16	72,00	
12	30192127/1	Գրչատուփեր	ԷԱՃ	հատ	3 000,00	20	60,00	
13	39515450/4	Հորիզոնական շերտավարագույր	ՄԱ	մ <sup>2</sup>	18 000,00	10,8	194,40	
14	30232231/1	Համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	27 000,00	1	27,00	
15	30237240/1	Համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	100 000,00	1	100,00	
16	32421100/1	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	470,00	170	79,90	
17	39714200/3	Օդորակիչ	ԷԱՃ	հատ	280 000,00	4	1 120,00	
18	30239110/1	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 18 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	140 000,00	11	1 540,00	
19	30239150/3	Տպիչ սարք, բազմաֆունկցիոնալ, A4, 35 էջ/րոպե արագության	ԷԱՃ	հատ	240 000,00	12	2 880,00	
20	30211200/1	Դյուրակիր համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ	350 000,00	2	700,00	
21	30216110/1	Սկաներներ համակարգիչների համար	ԷԱՃ	հատ	400 000,00	2	800,00	
22	30141200/2	Հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	3 000,00	18	54,00	
23	30197322/1	Կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1 500,00	20	30,00	
24	30199232/1	Ծրար Ա4 չափսի	ՄԱ	հատ	50,00	200	10,00	
25	30199238/1	Ծրար Ա6 չափսի	ՄԱ	հատ	30,00	200	6,00	
26	39292510/1	Պլաստիկ քանոն	ՄԱ	հատ	250,00	50	12,50	
27	32421100/2	Ցանցային մալուխներ	ՄԱ	մետր	200,00	305	61,00	
28	30237460/1	Համակարգչային ստեղնաշարեր	ՄԱ	հատ	11 000,00	1	11,00	
29	32421300/1	Ցանցային բաժանարար	ՄԱ	հատ	6 500,00	4	26,00	
30	30237113/1	Կոնեկտոր (կցորդներ)	ՄԱ	հատ	1 000,00	2	2,00	

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)	
Սրժանացրվ կողմ՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը						
1	2	3	4	5	6	7	8
32	30216110/503	Սկաներներ համակարգիչների համար	ԷԱՃ	հատ	-	2	-
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>							
1	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	160,00	800	128,00
2	39831245/1	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	լիտր	600,00	60	36,00
3	33761400/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	300,00	130	39,00
4	33761400/2	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	425,00	130	55,25
<b>Ավտոպահեստամասեր և վառելիք</b>							
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ԷԱՃ	լիտր	520,00	10000	5 200,00
2	31442100/1	Կուտակիչ մարտկոց	ՄԱ	հատ	45 000,00	1	45,00
<b>Ծ Ա Ռ Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր</b>							
1	45331113/1	Օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	660 000,00	1	660,00
2	51311400/1	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	843 000,00	1	843,00
3	71311360/1	Շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1	100,00
4	45331113/2	Օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1	100,00
5	48441300/2	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԷԱՃ	դրամ	8 000 000,00	1	8 000,00
6	51311400/2	Տեսագրման սարքերի տեղադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	157 000,00	1	157,00
<b>Ա Շ Խ Ա Տ Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>							
1	45231141/1	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	595 000,00	1	595,00
2	45231141/2	Հեռահաղորդակցության օժանդակ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1	100,00
3	45331113/3	Օդորակման համակարգերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100 000,00	1	100,00
<b>Ընդամենը</b>							<b>38 610,85</b>
<b>Ընդհանուրը</b>							<b>173 253,91</b>

